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Wokół Polski w 15 dni? To możliwe, jeśli połączy się siły, a kolejne odcinki pokonują biegacze z danego
regionu 24 godziny na dobę. Rozpoczęta 26 maja br. Sztafeta Sąsiadów Kwietnego Biegu, w skrócie
"Kwietny Bieg", dotrze 7 czerwca do granic powiatu cieszyńskiego.

Bieg liczący 3.530 kilometrów rozpoczął się 26 maja o 15:00 w Lubaczowie (woj. podkarpackie). Sztafeta okrążyła już
prawie Polskę. Jutro, 7 czerwca bieg zawita do Zebrzydowic, później biegacze pokonają Hażlach, Cieszyn, Goleszów
Ustroń, Wisłę i Istebną. Biegacze z Istebnej przekażą następnie sztafetę mieszkańcom Milówki. Zakończenie całego
Kwietnego Biegu jest planowane na 10 czerwca w Lubaczowie.  

Idea biegu zrodziła się w 2004 r. w Krakowie, kiedy to 10 czerwca 2004 obywatelski Komitet organizacyjny
przeprowadził na trasach pomiędzy Wadowicami a Krakowem pierwszy Kwietny Bieg, który był jednym z
elementów uroczystych obchodów jubileuszu 25 - lecia pierwszej pielgrzymki Ojca Świętego do Ojczyzny: -
Inspirację dla przygotowania wystawy Kwietnego Biegu były rozważania prowadzone na zorganizowanej
przez Obywatelską Polskę w dniu 6 grudnia 2003 roku konferencji rola Jana Pawła II dla odzyskiwania
przez Polskę niepodległości, rozwinięte w trakcie cyklu konwersatoriów organizowanych pod tym samym
tytułem - informują Organizatorzy.

Na pomysł sportowego upamiętnienia pielgrzymki Jana Pawła II wpadł krakowski maratończyk, a następnie ideę
rozwijano i konsultowano: - Pomysł przygotowania biegu został zaproponowany przez krakowskiego
maratończyka Andrzeja Madeja, natomiast formuła biegu została doprecyzowana w trakcie wielu
rozmów z biegaczami skupionymi w KKB Dystans Kraków oraz w TKKF Leskowiec Wadowice. Dla
przygotowania biegu w dniu 14 marca 2004 zawiązał się obywatelski Komitet organizacyjny - podają
Organizatorzy biegu.

W tym roku bieg również jest związany z osobą Jana Pawła II: - W tym roku podjęcie organizacji Kwietnego
Biegu wokół Polski rozważaliśmy dłużej niż zwykle. Wiemy, że Polska potrzebuje pamięci przełomu
pierwszej pielgrzymki Jana Pawła II do Ojczyzny. Wiemy, że Kwietny Bieg jest świetnym potencjałem dla
nowoczesnej edukacji, skupionej na uczniu. Jesteśmy pewni, że biegowa forma pamięci Naszego
Błogosławionego Papieża, jest rodem z Jego nauki kultywowania pamięci - stwierdził Andrzej Madej,
Przewodniczący Stowarzyszenia 10 czerwca.

Z roku na rok uczestników jest więcej. W pierwszym wydaniu biegu w 2004 roku wzięło udział 80 zawodników, w
drugim na dystansie 3.530 km (tysiąc razy Krakowskie Błonia) już 700 osób, w 2006 roku było to już ponad 14.000
osób. Uczestnicy, którzy przebiegną dystans 35,3 km. otrzymają pamiątkowe certyfikaty.

Szczegółowe godziny i trasy: Kwietny Bieg

Trasa biegu w województwie śląskim:

http://www.kwietnybieg.pl/aktualnosci.php
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